Дополнительное  соглашение №___
к Договору № _____
об образовании по образовательной  программе дошкольного образования

	г. Краснодар
	«
	  23
	»
	декабря
	20
	24 г.

	(город, населенный пункт)

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение муниципального образования город Краснодар «Детский сад общеразвивающего вида № 57», осуществляющее   образовательную   деятельность  по образовательным программам дошкольного образования (далее – дошкольная образовательная организация), функционирующее на основании Лицензии, именуемое в дальнейшем "Исполнитель", в лице Заведующего Плохой Даниэлы Миновны,  действующего на основании Устава, утвержденного постановлением администрации муниципального образования город Краснодар от 10.12.2024 № 7987 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 18.08.2015 №3545 «Об утверждении Устава муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения муниципального образования город Краснодар «Детский сад общеразвивающего вида № 57», в связи с внесением записи в Единый государственный реестр юридических лиц, с одной с стороны, и   _____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество родителя или лица его замещающего)
Именуемым(ой)  "Заказчик", действующего в интересах несовершеннолетнего __________________________________________________________  ______________________________
                                             (фамилия, имя, отчество),                                                  (дата рождения)
_________________________________________________________________________________________,
                                  (проживающего по адресу):
именуем____  «Воспитанник»,   совместно   именуемые   «Стороны», заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. Внести изменения в первый абзац  Договора об образовательной деятельности  и изложить  в следующей редакции: "Муниципальное автономное дошкольное  образовательное учреждение муниципального образования город Краснодар «Детский сад общеразвивающего вида № 57». Изменения в Договоре определены настоящим дополнительном соглашением и вступают в силу с 23 декабря 2024 года.
2. Все другие пункты условий договора считать неизменными и обязательными для исполнения сторонами.
3. Настоящее дополнительное соглашения составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу и действует с момента его подписания Сторонами до окончания образовательных  отношений или иных изменений.
	МАДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 57»
Адрес: 350031, Российская Федерация, Краснодарский край, г.Краснодар, Прикубанский внутригородской округ, пос.Берёзовый, ул. Декоративная,8/1,                     тел./факс. 211-36-60
ОГРН 1022301818560/ИНН 2311042889
р/с 40701810800003000001 в ГРКЦ ГУ Банка России по Краснодарскому краю г.Краснодар, БИК 040349001

Заведующий МАДОУ МО г.Краснодар
«Детский сад № 57»
__________________ Д.М. Плохая
«______»________________20___г

	Родитель (законный представитель):
________________________________________
(Ф.И.О.)
Паспорт: серия __________ № _____________
выдан __________________________________
________________________________________
от «________»___________________________
Адрес проживания _______________________
________________________________________
Контактный телефон______________________
________________________________________
Родитель (законный представитель):
________________________________________
«_____»____________________20___г.